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REALTIDSKATALOG

FÖR

MÖBELBESLAG

Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.

Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.

Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”

detta kan innebära.

Se denna katalog som 29 sidors inspiration till det hem du vill skapa.

It’s not about what we got, It’s all about what You want!
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Handtag 1180-82 Button

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-A1180-1035L Handtag - Steel Framed Bow med knappar, Lar-

ge
1 434 SEK

TS-A1181-1034M Handtag - Steel Framed Bow med knappar, Me-
dium

1 491 SEK

TS-A1182-1036S Handtag - Steel Framed Bow med knappar,
Small

1 464 SEK

Läderklädd Metallbåge med synliga sömmar och knappar i me-
tall.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
A1180 - Large 160 mm 186 mm 26 mm 25 mm
A1181 - Medium 128 mm 158 mm 26 mm 25 mm
A1182 - Small 96 mm 122 mm 26 mm 25 mm

Finish på metallen:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished
Nickel∗Satin Chrome∗Antique Bronze

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com

A1181 A1182
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Handtag 1180-82 Plain

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-AP1180-1035L Handtag - Steel Framed Bow utan knappar, Lar-

ge
1 434 SEK

TS-AP1181-1034M Handtag - Steel Framed Bow utan Knappar, Me-
dium

1 543 SEK

TS-AP1182-1036S Handtag - Steel Framed Bow utan knappar,
Small

1 508 SEK

Läderklädd Metallbåge med synliga sömmar.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
AP1180 - Large 160 mm 186 mm 26 mm 25 mm
AP1181 - Medium 128 mm 158 mm 26 mm 25 mm
AP1182 - Small 96 mm 122 mm 26 mm 25 mm

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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Handtag - Brass Framed Cup

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-A11823 Handtag - Brass Framed Cup 1 684 SEK

Läderklädd Mässingsbåge med synliga sömmar och knappar i
metall.

Längd: 152 mmDjup: 23 mmBredd: 60 mm

Finish på metallen:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished
Nickel∗Satin Chrome∗Antique Bronze

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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Handtag - Tab

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-A1184 Handtag - Tab 1 193 SEK

Läderklädd metallflik med synliga sömmar och knapp i me-
tall.Längd: 80mmDjup: 24mmBredd: 25mm

Finish på metallen:

∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Satin Chrome∗Antique
Bronze

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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Handtag L1185-87

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-L1185 Handtag - Mortice Wing, Large 1 622 SEK
TS-L1186 Handtag - Mortice Wing, Medium 1 095 SEK
TS-L1187 Handtag - Mortice Wing, Small 983 SEK

Läderklädd metallvinkel med synliga sömmar.

Levereras i tre olika storlekar samt en modell med valsat avslut
(se måtttabell):

Artikel Längd Bredd
L1185 - Large 200 mm 25 mm
L1186 - Medium 60 mm 25 mm
L1187 - Small 28 mm 25 mm

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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Handtag U1187-85 Button

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-U1185-1035 Handtag - Strap med knappar, Large 491 SEK
TS-U1186-1034 Handtag - Strap med knappar, Medium 456 SEK
TS-U1187-1036 Handtag - Strap med knappar, Small 437 SEK

Läderrem med synliga sömmar och knappar i metall.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
U1185 - Large 160 mm 202 mm 26 mm 25 mm
U1186 - Medium 128 mm 170 mm 26 mm 25 mm
U1187 - Small 96 mm 130 mm 26 mm 25 mm

Finish på metallen:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished
Nickel∗Satin Chrome∗Antique Bronze

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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Handtag - Loop

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-U1189 Handtag - Loop 684 SEK

Läderloop med synliga sömmar och knapp i metall.Längd:
76mmDjup: 28mmBredd: 26mm

Finish på metallen:

∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Satin Chrome∗Antique
Bronze

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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Handtag UP1187-85 Plain

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-UP1185-2690 Handtag - Strap (no stitch) med knappar, Large 413 SEK
TS-UP1186-2690 Handtag - Strap (no stitch) med knappar, Me-

dium
377 SEK

TS-UP1187-2690 Handtag - Strap (no stitch) med knappar, Small 351 SEK

Läderrem med synliga sömmar och knappar i metall.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
UP1185 - Large 160 mm 202 mm 26 mm 26 mm
UP1186 - Medium 128 mm 170 mm 26 mm 26 mm
UP1187 - Small 96 mm 130 mm 26 mm 25 mm

Finish på metallen:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished
Nickel∗Satin Chrome∗Antique Bronze

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsi-
da:www.turnstyledesigns.com
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Handtag - Loop (no stitch)

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-UP1189 Handtag - Loop (no stitch) 465 SEK

Läderloop med knapp i metall.Längd: 80mmDjup: 26mmBredd:
25mm

Finish på metallen:

∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Satin Chrome∗Antique
Bronze

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm))

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsi-
da:www.turnstyledesigns.com
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Handtag U1684 Square Strap

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-U1684-3562 Handtag - Square Strap Stitch, Large. Prisg. 1 1 016 SEK
TS-U1684-3562B Handtag - Square Strap Stitch, Large. Prisg. 2 1 324 SEK
TS-U1684-3563 Handtag - Square Strap Stitch, Small. Prisg. 1 966 SEK
TS-U1684-3563B Handtag - Square Strap Stitch, Small. Prisg. 2 1 271 SEK
TS-U1684-3564 Handtag - Square Strap Stitch, Medium. Prisg. 1 983 SEK
TS-U1684-3564B Handtag - Square Strap Stitch, Medium. Prisg. 2 1 298 SEK

Läderrem med synliga sömmar och fästen i metall.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
U1684-3562 - Large 160 mm 190 mm 26 mm 30 mm
U1684-3564 - Medium 128 mm 158 mm 26 mm 30 mm
U1684-3563 - Small 96 mm 126 mm 26 mm 30 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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Handtag U1882 Square Loop

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-U1882 Handtag - Square Loop. Prisg. 1 998 SEK
TS-U1882B Handtag - Square Loop. Prisg. 2 1 157 SEK

Läderögla med synliga sömmar och fäste i metall.

Längd: 80mmDjup: 26mmBredd: 30mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsi-
da:www.turnstyledesigns.com
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Handtag UP1684 Plain Square Strap

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-UP1684-3562 Handtag - Square Strap No Stitch, Large. Prisg.

1
878 SEK

TS-UP1684-3562B Handtag - Square Strap No Stitch, Large. Prisg.
2

1 193 SEK

TS-UP1684-3563 Handtag - Square Strap No Stitch, Small. Prisg.
1

799 SEK

TS-UP1684-3563B Handtag - Square Strap No Stitch, Small. Prisg.
2

1 121 SEK

TS-UP1684-3564 Handtag - Square Strap No Stitch, Medium.
Prisg. 1

823 SEK

TS-UP1684-3564B Handtag - Square Strap No Stitch, Medium.
Prisg. 2

1 157 SEK

Läderrem med fästen i metall.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
UP1684-3562 - Large 160 mm 190 mm 26 mm 30 mm
UP1684-3564 - Medium 128 mm 158 mm 26 mm 30 mm
UP1684-3563 - Small 96 mm 126 mm 26 mm 30 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsi-
da:www.turnstyledesigns.com
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Handtag UP1882 Plain Square Loop

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-UP1882 Handtag - Square Loop, No Stitch. Prisg. 1 718 SEK
TS-UP1882B Handtag - Square Loop, No Stitch. Prisg. 2 878 SEK

Läderögla med fäste i metall.

Längd: 80mmDjup: 26mmBredd: 30mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsi-
da:www.turnstyledesigns.com
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Handtag R1910 Barrel

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R1910-1034 Handtag - Barrel Stitch Out, Medium. Prisg. 1 1 298 SEK
TS-R1910-1034B Handtag - Barrel Stitch Out, Medium. Prisg. 2 1 937 SEK
TS-R1910-1035 Handtag - Barrel Stitch Out, Large. Prisg. 1 1 376 SEK
TS-R1910-1035B Handtag - Barrel Stitch Out, Large. Prisg. 2 2 016 SEK
TS-R1910-1036 Handtag - Barrel Stitch Out, Small. Prisg. 1 1 228 SEK
TS-R1910-1036B Handtag - Barrel Stitch Out, Small. Prisg. 2 1 868 SEK
TS-R1910-1038 Handtag - Barrel Stitch Out, XLarge. Prisg. 1 1 543 SEK
TS-R1910-1038B Handtag - Barrel Stitch Out, XLarge. Prisg. 2 2 173 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer och synliga sömmar.

Levereras i fyra olika storlekar (se måtttabell):

Artikel C/ C Längd Djup Bredd
R1910-1038 - XLarge 192 mm 232 mm 31 mm 12 mm
R1910-1035 - Large 160 mm 200 mm 31 mm 12 mm
R1910-1034 - Medium 128 mm 168 mm 31 mm 12 mm
R1910-1036 - Small 96 mm 135 mm 31 mm 12 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsi-
da:www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R1928 T-Bar

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R1928 Handtag - T-Bar, Stitch Out. Prisg. 1 788 SEK
TS-R1928B Handtag - T-Bar, Stitch Out. Prisg. 2 983 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer och synliga sömmar.

Längd: 60mmDjup: 31mmBredd: 12mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsi-
da:www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R1197 Barrel

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R1197-1034 Handtag - Barrel, Medium. Prisg. 1 894 SEK
TS-R1197-1034B Handtag - Barrel, Medium. Prisg. 2 1 524 SEK
TS-R1197-1035 Handtag - Barrel, Large. Prisg. 1 947 SEK
TS-R1197-1035B Handtag - Barrel, Large. Prisg. 2 1 579 SEK
TS-R1197-1036 Handtag - Barrel, Small. Prisg. 1 859 SEK
TS-R1197-1036B Handtag - Barrel, Small. Prisg. 2 1 517 SEK
TS-R1197-1038 Handtag - Barrel, XLarge. Prisg. 1 1 052 SEK
TS-R1197-1038B Handtag - Barrel, XLarge. Prisg. 2 1 613 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer.

Levereras i fyra olika storlekar (se måtttabell):

Artikel C/ C Längd Djup Bredd
R1197-1038 - XLarge 192 mm 232 mm 31 mm 12 mm
R1197-1035 - Large 160 mm 200 mm 31 mm 12 mm
R1197-1034 - Medium 128 mm 168 mm 31 mm 12 mm
R1197-1036 - Small 96 mm 135 mm 31 mm 12 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish. Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R1197 T-Bar

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R1198 Handtag - T-Bar. Prisg. 1 596 SEK
TS-R1198B Handtag - T-Bar. Prisg. 2 788 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer.

Längd: 60mmDjup: 31mmBredd: 12mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R1755 Square Barrel

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R1755-1034 Handtag - Square Barrel Stitch Out, Small. Prisg.

1
1 937 SEK

TS-R1755-1034B Handtag - Barrel Stitch Out, Small. Prisg. 2 2 664 SEK
TS-R1755-1035 Handtag - Square Barrel Stitch Out, Medium.

Prisg. 1
2 123 SEK

TS-R1755-1035B Handtag - Square Barrel Stitch Out, Medium.
Prisg. 2

2 762 SEK

TS-R1755-1038 Handtag - Square Barrel Stitch Out, Large. Prisg.
1

2 226 SEK

TS-R1755-1038B Handtag - Square Barrel Stitch Out, Large. Prisg.
2

2 963 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer och synliga sömmar.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
R1755-1038 - Large 192 mm 206 mm 40 mm 15 mm
R1755-1035 - Medium 160 mm 174 mm 40 mm 15 mm
R1755-1034 - Small 128 mm 142 mm 40 mm 15 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R1929 Square T-Bar

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R1929 Handtag - Square T-Bar, Stitch Out. Prisg. 1 1 333 SEK
TS-R1929B Handtag - Square T-Bar, Stitch Out. Prisg. 2 1 648 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer och synliga sömmar.

Längd: 60mmDjup: 40mmBredd: 15mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsi-
da:www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R1173 Square Barrel

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R1173-1034 Handtag - Square Barrel, Small. Prisg. 1 1 579 SEK
TS-R1173-1034B Handtag - Barrel, Small. Prisg. 2 2 306 SEK
TS-R1173-1035 Handtag - Square Barrel, Medium. Prisg. 1 1 613 SEK
TS-R1173-1035B Handtag - Square Barrel, Medium. Prisg. 2 2 349 SEK
TS-R1173-1038 Handtag - Square Barrel, Large. Prisg. 1 1 753 SEK
TS-R1173-1038B Handtag - Square Barrel, Large. Prisg. 2 2 419 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
R1755-1038 - Large 192 mm 206 mm 40 mm 15 mm
R1755-1035 - Medium 160 mm 174 mm 40 mm 15 mm
R1755-1034 - Small 128 mm 142 mm 40 mm 15 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.För Turnstyles hela sortiment hänvi-
sar vi till deras hemsida: www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R1199 Square T-Bar

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R1199 Handtag - Square T-Bar. Prisg. 1 1 104 SEK
TS-R1199B Handtag - Square T-Bar. Prisg. 2 1 410 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer.

Längd: 60mmDjup: 40mmBredd: 15mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.För Turnstyles hela sortiment hänvi-
sar vi till deras hemsida: www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R2232 Scroll

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R2232L Handtag - Scroll Stitch Out, Large. Prisg. 1 3 339 SEK
TS-R2232LB Handtag - Scroll Stitch Out, Large. Prisg. 2 3 821 SEK
TS-R2232M Handtag - Scroll Stitch Out, Medium. Prisg. 1 3 113 SEK
TS-R2232MB Handtag - Scroll Stitch Out, Medium. Prisg. 2 3 533 SEK
TS-R2232S Handtag - Scroll Stitch Out, Small. Prisg. 1 2 454 SEK
TS-R2232SB Handtag - Scroll Stitch Out, Small. Prisg. 2 2 927 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer och synliga sömmar.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
R2232- Large 160 mm 196 mm 25 mm 15 mm
R2232 - Medium 128 mm 155 mm 25 mm 15 mm
R2232 - Small 64 mm 101 mm 25 mm 15 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar levere-
ras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Naturfär-
gad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather (Svart
söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R2234 Square Scroll

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R2234L Handtag - Square Scroll Stitch Out, Large. Prisg.

1
3 339 SEK

TS-R2234LB Handtag - Square Scroll Stitch Out, Large. Prisg.
2

3 821 SEK

TS-R2234M Handtag - Square Scroll Stitch Out, Medium.
Prisg. 1

3 261 SEK

TS-R2234MB Handtag - Square Scroll Stitch Out, Medium.
Prisg. 2

3 533 SEK

TS-R2234S Handtag - Square Scroll Stitch Out, Small. Prisg.
1

2 726 SEK

TS-R2234SB Handtag - Square Scroll Stitch Out, Small. Prisg.
2

3 099 SEK

Fyrkantig metallstav med infällda läderdetaljer och synliga söm-
mar.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
R2232- Large 160 mm 196 mm 25 mm 15 mm
R2232 - Medium 128 mm 155 mm 25 mm 15 mm
R2232 - Small 64 mm 101 mm 25 mm 15 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R2231 Plain Scroll

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R2231L Handtag - Plain Scroll, Large. Prisg. 1 2 743 SEK
TS-R2231LB Handtag - Plain Scroll, Large. Prisg. 2 3 225 SEK
TS-R2231M Handtag - Plain Scroll, Medium. Prisg. 1 2 516 SEK
TS-R2231MB Handtag - Plain Scroll, Medium. Prisg. 2 2 989 SEK
TS-R2231S Handtag - Plain Scroll, Small. Prisg. 1 2 128 SEK
TS-R2231SB Handtag - Plain Scroll, Small. Prisg. 2 2 603 SEK

Metallstång med infällda läderdetaljer.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
R2232- Large 160 mm 196 mm 25 mm 15 mm
R2232 - Medium 128 mm 155 mm 25 mm 15 mm
R2232 - Small 64 mm 101 mm 25 mm 15 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Handtag R2233 Plain Square Scroll

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-R2233L Handtag - Plain Square Scroll, Large. Prisg. 1 2 781 SEK
TS-R2233LB Handtag - Plain Square Scroll, Large. Prisg. 2 3 332 SEK
TS-R2233M Handtag - Plain Square Scroll, Medium. Prisg. 1 2 599 SEK
TS-R2233MB Handtag - Plain Square Scroll, Medium. Prisg. 2 3 173 SEK
TS-R2233S Handtag - Plain Square Scroll, Small. Prisg. 1 2 349 SEK
TS-R2233SB Handtag - Plain Square Scroll, Small. Prisg. 2 2 919 SEK

Fyrkantig metallstav med infällda läderdetaljer.

Levereras i tre olika storlekar (se måtttabell):
Artikel C/ C Längd Djup Bredd
R2232- Large 160 mm 196 mm 25 mm 15 mm
R2232 - Medium 128 mm 155 mm 25 mm 15 mm
R2232 - Small 64 mm 101 mm 25 mm 15 mm

Finish på metallen (två prisgrupper - för pris se produktvarian-
ter):

Prisgrupp 1:∗Bright Chrome∗Satin Nickel∗Polished Nickel∗Polished
Brass

Prisgrupp 2:∗Fine Antique Brass∗Vintage Nickel∗Vintage Patina

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.Produktblad
finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsida:
www.turnstyledesigns.com
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1 Realtidskatalog för Möbelbeslag per 2026-02-11

Knopp H1190-91 Button

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TS-H1190 Knopp - Button 2 306 SEK
TS-H1191 Knopp- Button, Small 2 209 SEK

Läderknapp med metallstomme och synliga sömmar.

Levereras i två olika storlekar (se måtttabell):
Artikel Längd Djup Bredd
H1190 45 mm 26 mm 45 mm
H1191 - Small 35 mm 22 mm 35 mm

Läderkulör:Det finns 5 kulörer (om produkten har sömmar le-
vereras de som standard i dessa färger):∗Chestnut Leather (Na-
turfärgad söm)∗Chocolate Leather (Brun söm)∗Black Leather
(Svart söm)∗Tan Leather (Naturfärgad söm)∗Slate Leather (Grå
söm)

OBS! Vid beställning glöm ej ange kulör och finish.

Produktblad finns att ladda ner till höger.

För Turnstyles hela sortiment hänvisar vi till deras hemsi-
da:www.turnstyledesigns.com
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